PAGE
2

СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ЕВПРАКСИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ»

ПРИВОЛЖСКОГО РАЙОНА  АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ
II СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от  14.09. 2011 г.   N 30                                                                                           с. Евпраксино

В целях приведения устава муниципального образования «Евпраксинский сельсовет» в соответствие с федеральным законодательством, на основании статей 35, 44, 84 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Совет муниципального образования «Евпраксинский сельсовет»

РЕШИЛ:

1. Принять устав муниципального образования «Евпраксинский сельсовет» в новой редакции.

2. Главе муниципального образования «Евпраксинский сельсовет» в порядке, установленном Федеральным законом от 21.07.2005 №97-ФЗ «О государственной регистрации уставов муниципальных образований», представить устав на государственную регистрацию в Управления Министерства юстиции Российской Федерации по Астраханской области.

3. Главе муниципального образования «Евпраксинский сельсовет» обнародовать устав муниципального образования после его государственной регистрации. Сведения об обнародовании устава направить в 10-дневный срок после обнародования в отдел законодательства и федерального регистра в Астраханской области Управления Министерства юстиции Российской Федерации по Астраханской области..

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования, произведенного после его государственной регистрации, за исключением пунктов 2 и 3, вступающих в силу с момента подписания настоящего решения.

5. С момента вступления в силу устава, принятого настоящим решением, признать утратившим силу:

Устав МО «Евпраксинский сельсовет» в редакции, принятой решением Совета  от 3 июня 2009 г. № 23.
Глава МО «Евпраксинский сельсовет»                                         В.А.Воронков

О принятии новой редакции устава муниципального образования «Евпраксинский сельсовет»